
297,345
1,653,312
1,104,948

3,055,605

108,973
108,973

3,164,578

46,426
1,157,393
22,222

1,226,041

0
1,226,041

-13,752
1,952,289

1,938,537
3,164,578

負債合計

前期繰越正味財産

正味財産合計

流動資産合計

什器備品
固定資産合計

資産合計

流動負債
未払金

負債及び正味財産合計

前受金

固定負債

固定資産

2020年度　貸借対照表
2020年12月31日現在

特定非営利活動法人まち・コミュニケーション　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額
資産の部
流動資産
小口現金

預り金

固定負債合計

正味財産の部

当期正味財産増減額

負債の部

普通預金
未収金

流動負債合計


